
 

Obec Kačice 
Obecní úřad Kačice Úřední hodiny: 
Masarykova 20 Po, St 7:15-11:45  12:15-17:00 
273 04 Kačice  Čt       7:00-11:30 
Tel. 312 655 623; E-mail: info@kacice.cz; IČ: 00234494 
 

 

  1/1 

Vyřizuje: Lada Olbortová, DiS.            V Kačici dne 05. ledna 2018 
Č.j. OUK-017/2018 
 
 
 

 
 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím  
 

- Jakým způsobem vymáháte daňové nedoplatky za nezaplacené pokuty pomocí 
daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 

- anebo využíváte služeb soudního exekutora, který vymáhá nedoplatky 
- exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád? 
- Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím 
- daňové exekuce podle daňového řádu, zda daňový nedoplatek vymáhá 
- odbor Vašeho úřadu nebo o vymáhání požádáte příslušný celní úřad? 
- Zároveň žádám o informaci, zda máte uzavřenou smlouvu s konkrétním 

exekutorem, a pokud ano, s jakým. 
 

Odpověď: K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla Obecnímu úřadu 
Kačice, doručena dne 02.01.2018, , Vám předkládám následující informaci: 
 

- Využíváme obě možnosti – vymáhání podle zákona 280/2009 i služeb 
soudního exekutora dle zákona 120/2001. 

- Nedoplatek vymáhá pracovnice obecního úřadu, úřad není členěn na odbory. 
- Nemáme uzavřenu smlouvu s konkrétním exekutorem. 

 
 
Poplatek za vyhledání informace nebude vyžadován. 
 
 
 S pozdravem 
 
 
 Libor Němeček 
 Starosta  


